
 1 

 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOME 
Reģ. Nr. 40900021885, Meža prospekts 14/1, Ogre, Ogres novads, LV-5001  

tālrunis 650 44521, e-pasts: padome@ogressakumskola.lv, www.ogrespamatskola.lv 

 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOMES SĒDES 

PROTOKOLS nr.3_2023./2024.m.g. 

Ogre, 21.02.2024. 

Sēdē piedalās: Skolas izglītojamo vecāku pārstāvji (25 pārstāvji): Ilze Bāra (1.a), Lāsma Kauliņa (1.c), Kristiāna 

Šteinberga (1.d), Vijars Zadarožnajs (1.e), Inese Otzule (2.a), Anna Heringa (2.b), Madara Melnmate – Savicka 

(2.d), Ieva Kauliņa (2.e), Maija Vilnīte (3.a), Laura Zukule (3.d), Ilga Sondore (4.d), Elza Treikala (5.c), Inese 

Pasatova (5.d), Egija Broka-Beķere (5.e), Edgars Šlusareks (5.g), Uģis Grīnbergs (6.a), Zita Grahoļska (6.b), Guntis 

Kaldovskis (6.c), Dace Kalviņa (6.d), Elga Zosima (7.a), Ieva Trubačs-Boginska (7.d), Sanita Karlsone (7.e), 

Agnese Skarnele (7.g), Inga Kviese (8.d), Matīss Palsāns (8.e), skolas direktore Dace Bondare, Direktora vietniece 

izglītības jomā (1.-4. klase) Karīna Burija, Direktora vietniece izglītības jomā (5.-8. klase) Līga Bužere,  Izglītības 

metodiķe (1.-9. klase) Santa Mežvēvere. 

 

Darba gaita 

1. Aktuālo jautājumu apspriešana  skolas vadības ziņojums par aktualitātēm skolā un 

nepieciešamo Padomes atbalstu. 

Februārī noslēgusies direktores akreditācija un rezultāts ir pozitīvs. Vērtēšanas procesā un viedokļu 

sniegšanā skolas administrācija nav bijusi iesaistīta. 

14.02. notika diskotēka 6.-8. klašu grupām, kuras organizēšanā aktīvi iesaistījās arī audzēkņi. 

Šobrīd Ogres novadā aktīvi notiek dažādi konkursi un mācību priekšmetu olimpiādes visās klašu grupās. 

7.martā tiek plānota svinīga laureātu apbalvošana. 

Ar 1.martu Ogrē sāksies elektroniskā pieteikšanās uzņemšanai 1.klasē. Tiek plānotas 7 pirmās klases. 

Atvērto durvju diena netiks rīkota, bet ciemos tiek uzņemti bērnudārzu vecāko grupu bērni, kas kopā ar 

2.klašu audzēkņiem uzzina vairāk par skolas ikdienu. 



 2 

2024.-2025. mācību gadā tiek plānoti 52 klašu komplekti (šajā mācību gadā 44).  Tā kā šā brīža 6.klases 

ir pārpildītas, tiks atvērta jauna 7.klase. Mērķis ir izlīdzināt skolēnu skaitu klasē uz 24-26 skolēniem. 

8.martā tiek plānota “Citāda mācību diena”, kad tiek plānoti karjeras pasākumi skolēniem. Vadīt 

tematiskās stundas ir piekritis Ogres sporta centrs (vairāki treneri), Ogres tehnikums, OVeselība, kā arī 

daži skolēnu vecāki. Vecāki, kas būtu gatavi pastāstīt par savu profesiju, tiek lūgti pieteikties līdz 28.02. 

pie Santas Mežvēveres. 

Skola ir aktīvi izmantojusi Skolas somas programmas sniegtās iespējas. Iespēju robežās tiek aicināti 

mākslinieki uz skolu, lai nodrošinātu plašāku skolēnu auditoriju un ietaupītu ceļa izdevumus. Viens no 

šādiem pasākumiem – grupas “Citi zēni” koncerts Valentīndienas pasākuma ietvaros vecākajām klasēm. 

Tiek plānoti arī citi pasākumi dažādās klašu grupās. 

Vecāki tiek lūgti savu klašu vecākiem (attiecas uz meitenēm sākot no 5.kl. uz augšu) pārrunāt apģērba 

kultūru un etiķeti skolā, jo daļai minētās klašu grupas meiteņu apģērbs skolā nereti ir pārlieku atkailināts. 

Tiek meklētas iespējas vecāko klašu grupās nodrošināt nodarbības dzimumaudzināšanas un ar to 

saistītajos veselības jautājumos. Ir sarežģīti atrast pakalpojumu sniedzēju, jo līdz ar ES fondu perioda 

beigām šādām nodarbībām vairs nav pieejams finansējums un iepriekš piesaistīto lektoru izmaksas bez 

līdzfinansējuma ir ļoti būtiskas. Aicina informēt, ja kādam no vecākiem ir kontakti profesionāļiem 

(piemēram, mediķi ar attiecīgu kvalifikāciju), ko varētu uzrunāt attiecībā uz šādu nodarbību vadīšanu. 

Veselības jautājumos tiks organizētas arī OVeselība nodarbības, kas pamatā skars jautājumus par uzturu 

un fiziskajām aktivitātēm. 

2. Plānotie darbi. 

Skola ierosina pavasarī, uzlabojoties laikapstākļiem organizēt “Labo darbu dienu”, kad skolēni kopā ar 

vecākiem varētu piedalīties skolas vides uzlabošanā – zaļās klases sagatavošana no paletēm, 

apzaļumošana, āra soliņu krāsošana vai veicot darbus iekštelpās (lietus laikā). Paredzēts dalīties pa klašu 

grupām (1-3, 4-6, 7-8). Pēc darbu pabeigšanas plānots pikniks. Precīzāks veicamo darbu saraksts tiks 

sagatavots, kad būs zināms aptuvenais dalībnieku skaits, tādēļ Padomes pārstāvji tiek aicināti savās klasēs 

veikt aptauju, lai apzinātu aptuveno vecāku aktivitāti. Vienojās pasākumu organizēt 20.aprīlī (sestdienā), 

rīta pusē. 

Ir uzsākts darbs pie jauna skolas attīstības plāna nākamajiem 4 gadiem. Martā un aprīlī skolēnu vecāki 

saņems aptaujas anketas. 

Tiek sniegtas atbildes uz klašu vecāku jautājumiem.  

Lēmumi: 

1. Labo darbu diena notiks 2024.gada 20.aprīlī; 

2. Nākamā Padomes sēde 2024.gada 8.maijā plkst. 18:30 Ogres Centra pamatskolas 302.kabinetā. 

Sēdi vadīja _________________________Uģis Grīnbergs 

Protokolēja _____________________Inese Otzule 


